Ивантеевский Вестник
информационный бюллетень

№ 44

                                                                           от 09.11.2023

В этом выпуске:

  Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 09.11.2023

№ 109 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка»

  ________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023  № 109

д. Ивантеево

О предоставлении разрешения на условно разрешѐнный вид использования земельного

участка

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса

Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от  29 декабря 2004 г. № 191-

ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и

застройки Ивантеевского сельского поселения, утверждѐнных решением Совета депутатов

Ивантеевского сельского поселения от 20.12.2011 № 63, Администрация Ивантеевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение  на условно разрешѐнный вид использования земельного

участка, площадью 16 кв.м., расположенного в кадастровом квартале 53:03:0103003 по адресу:

Российская Федерация, Новгородская область, р-н Валдайский, Валдайское городское

поселение, проезд Крестецкий на условно разрешѐнный вид использования в территориальной

зоне П.1 (Комунально - складская зона) – связь.

2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» на сайте

Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков

Совет депутатов

Ивантеевского сельского поселения

                                        Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич

                         Адрес редакции:

175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область

Телефон 8(81666) 33-249

                                             тираж 15 экз.

                                             Цена: бесплатно